PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 22.05.2024 № 1371

О внесении изменений в постановление от 16.01.2019 № 41
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению разрешений на въезд (выезд) граждан в ЗАТО - город Озерск Челябинской области,
за исключением режимных территорий ФГУП «ПО «Маяк»
В соответствии с Федеральными законами от 27.10.2010 № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 14.07.1992 № 3297-I «О закрытом административно-территориальном образовании» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги по предоставлению разрешений на въезд (выезд) граждан в ЗАТО - город Озерск Челябинской области, за исключением режимных территорий ФГУП «ПО «Маяк», утвержденный постановлением администрации           Озерского городского округа от 16.01.2019 № 41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги                       по предоставлению разрешений на въезд (выезд) граждан в ЗАТО -                      город Озерск Челябинской области, за исключением режимных территорий ФГУП «ПО «Маяк» в пункт 2.6 следующие изменения:

1) слова «постановлением Правительства Российской Федерации                от 17.07.1995 № 713 «Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания                         и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня должностных лиц, ответственных за регистрацию» заменить словами «постановление Правительства Российской Федерации от 17.07.1995 № 713
«Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан                        Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания                   и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня лиц, ответственных за прием и передачу в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»;

2) слова «Уставом Озерского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.12.2016» заменить словами «Уставом Озерского городского округа»;

3) слова «Положением об отделе по режиму администрации            Озерского городского округа, утвержденным распоряжением администрации Озерского городского округа от 04.05.2011 № 96-р» заменить словами «Положением об отделе по режиму администрации Озерского городского округа, утвержденным распоряжением администрации Озерского городского округа от 31.03.2022 № 77-р»;

4) слова «Инструкцией Пропускной режим в контролируемых зонах закрытого административно-территориального образования - г. Озерска Челябинской области И-СБ-ОПВР-020-2018» заменить словами «Инструкцией Пропускной режим в контролируемых зонах закрытого административно-территориального образования - г. Озерск Челябинской области                                И-СБ-240-2023».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков